
PACHET INSTALATII TERMICE

I.D.: 65435847

Data publicarii	17.01.22	Coduri CPV	44423000-1 44163230-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 86,01 RON - 86,01 RON

Descriere: TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA 2 buc x 13,545 lei/buc = 27,09 lei MUFA PP PRES 20 4 buc x 0,295 lei/buc = 1,18 lei COT PP PRES 20X90 8 buc x 0,3863 lei/buc = 3,09 lei COT PP PRES 90GR REDUS 20MM 2 buc x 0,645 lei/buc = 1,29 lei COT PP PRES 32X90 10 buc x 1,084 lei/buc = 10,84 lei MUFA PP PRES 32 6 buc x 0,848 lei/buc = 5,09 lei RACORD PP PRES 25X3/4FE 2 buc x 5,48 lei/buc = 10,96 lei ROBINET COLT TUR JL FARA RFS1/2 1510440 1 buc x 13,97 lei/buc = 13,97 lei ROBINET COLT RET JL FARA RFS 1/2 1530440 1 buc x 12,50 lei/buc = 12,50 lei
